湖南广播电视大学

湘电大校通〔2009〕65号

关于开展“09湿地中国行”系列活动的通知

各分校，校属各单位：

近日，中央电大下发通知，部署开展“09湿地中国行”系列活动。省校要求各分校积极组织学生参加中央电大举办的活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

    加强湿地保护工程宣传教育，通过不同的形式开展活动，使全省电大师生充分认识湿地在我省生态建设和促起经济社会发展中的重要作用。
二、活动时间

4月16日至10月16日。

三、活动参加人员
　　全省电大教职工、在校学生和毕业生。
    四、活动内容
1.“知晓湿地”图书推荐阅读活动

根据中央电大推荐的书目，结合省校馆藏资料，向全省电大师生提供相关书目，并将书目挂在图书馆网站供师生查阅。请全省电大师生关注图书馆网站，各分校做好链接工作。

2. 开展“湿地知－行－感－思”读书征文、“爱与责任”湿地行诗歌创作、“我心中的湿地”书法摄影大赛活动。

3.开展湿地考察活动
鼓励有条件的电大分校组织师生前往岳阳洞庭湖、常德柘溪水库、郴州欧阳海水库、东江湖湿地公园等湿地进行考察，开展湿地保护科普宣传活动。

五、有关要求

1.希望各分校高度重视此次活动，并把它与庆祝建校30周年活动结合起来，把各项工作落实到位。
    2.各分校至少推荐8篇征文作品，其中教师组和学生组各4篇；书画和摄影作品各推荐2件以上；校属各部门推荐征文2篇以上，书画和摄影作品不限。

3.作品须填写《活动推荐表》，并加盖推荐单位公章。并请于2009年9月底前将作品材料和推荐表以电子邮件方式报省电大图书馆。

六、活动总结

省校将对此次活动进行总结表彰，公布作品评选结果，对活动期间表现突出的个人和集体进行奖励，同时推荐优秀作品参加中央电大评比。

活动联系人：刘朝晖  莫艳军  电 话：0731-2821738，2821972

电子邮箱：lzhyxm@163.com
          123018945@qq.com

　附件：活动推荐表

湖南广播电视大学
二ＯＯ九年四月十六日

附表：

活 动 推 荐 表

作品类型及编号：
作品题目：
请在方格内打√，并填写相关内容：

□学生组  姓名：           作者就读学校：                  专业：

□教师组  姓名：          作者工作部门：                   职务、职称：
推荐单位名称：

单位地址：                                 邮编：

联系人：            联系电话：             传真：

电子邮件：
推荐单位印章：

        日期：

备注:

★作品个人资料及推荐单位名称不能在作品文本上出现。

★每份作品，必须连同填妥的推荐表于2009年9月底以前以邮寄和电子邮件方式至省校电大图书馆，信封上注明“09湿地中国行”。邮寄稿件以邮戳为准，逾期不予受理。

★推荐表所填个人资料，仅作本次活动评选之用。
主题词：活动 通知
	湖南广播电视大学办公室                 2009年4月20日印发

共印5份

PAGE
2